

Kraśnik, dnia 26 marca 2020 r.

OGŁOSZENIE

W sprawie możliwości zwrotu opłaty rezerwacyjnej za miejsca handlowe na targowiskach miejskich w Kraśniku.

Administrator targowisk miejskich w Kraśniku - Kraśnickie Przedsiębiorstwo Mieszkaniowe Spółka z o.o. informuje, że w związku z wprowadzonym od dnia 13.03.2020 r., zarządzeniami Burmistrza Miasta Kraśnik, zakazem handlu na targowiskach miejskich w Kraśniku przy ul. Fabrycznej i Obożnej, osoby handlujące na tych targowiskach mają prawo wystąpić o zwrot uiszczonej opłaty rezerwacyjnej za miejsca handlowe za okres zamknięcia targowisk lub o zaliczenie tej opłaty na poczet przyszłych opłat rezerwacyjnych.

Osoby, które uiszczają opłatę rezerwacyjną miesięcznie, otrzymają jej zwrot za miesiąc marzec proporcjonalnie do tej części miesiąca, w której targowisko było zamknięte. Osoby te nie uiszczają opłat za kolejne miesiące kalendarzowe, aż do otwarcia targowisk. Jeżeli otwarcie nastąpi w trakcie miesiąca kalendarzowego, wówczas opłata rezerwacyjna należna za ten miesiąc zostanie naliczona proporcjonalnie do tej części miesiąca, w której targowisko było czynne.

Osoby, które uiściły opłatę rezerwacyjną za cały rok z góry, otrzymają zwrot części tej opłaty, wyliczonej proporcjonalnie do okresu, w którym targowiska będą zamknięte. Osoby te otrzymają zwrot części opłaty rezerwacyjnej jednorazowo, za cały okres zamknięcia targowisk, po ponownym otwarciu targowisk.

Powyższe zasady stosuje się odpowiednio w przypadku wniosku osoby handlującej o zaliczenie podlegającej zwrotowi opłaty na poczet przyszłych opłat rezerwacyjnych.

Pisemny wniosek o zwrot lub zaliczenie opłaty rezerwacyjnej należy złożyć do Kraśnickiego Przedsiębiorstwa Mieszkaniowego Sp. z o.o. pocztą na adres: KPM Sp. z o.o., ul. Lubelska 75A, 23-200 Kraśnik lub faksem na nr 81/ 825 09 74 lub e-mailem (skan podpisanego wniosku) na adres: info@kpm.krasnik.pl

Jeżeli osoba handlująca występuje o zwrot opłaty rezerwacyjnej zobowiązana jest podać numer swojego rachunku bankowego, na który ma nastąpić taki zwrot.

Wzór wniosku znajduje się poniżej.

PREZES Zarządu

Andrzej Maj